
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB
Evidenční číslo: S-2031/KHT/2017

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany

Objednatel:
středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupen: Ing. Romanem Šubertem, vedoucím Odboru Kancelář hejtmanky, na

základě usnesení Rady kraje č. 105-27/2017/RK ze dne 3. 8. 2017
číslo účtu: 4440009090/6000
IČO: 70891095

(dále též jen ,,objednatel")

a

Poskytovatel:
Gastro Bistro, s.r.o.
se sídlem: Kozí 914/9, Praha 1
zastoupen: Michalem Horákem, jednatel společnosti
zaps. v obch. rejstříku: OR MS Praha, oddíl C, vložka 254768
číslo účtu: 115-2099040297/0100
IČO: 04856741

(dále též jen ,,poskytovatel")

Preambule

Za účelem zajištění služeb cateringu v rámci prezentace Středočeského kraje na kulturní akci
,,Mezinárodní festival filmové hudby a multimédií PODĚBRADY" {dále jen ,,festival
SOUNDTRACK"), která se koná ve dnech 24. 8. - 27. 8. 2017, s cílem podpory propagace
vlastního území regionu, podpory cestovního ruchu, podpory kultury a kulturního dění
směřované k široké veřejnosti Středočeského kraje, uzavíraji smluvní strany tuto smlouvu o
poskytnutí služeb.

ČI. 1 Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje, že za úplatu zajisti catering v rámci prezentace Středočeského
kraje na festivalu SOUNDTRACK, který se uskuteční v Poděbradech ve dnech 24. 8. - 26.
8. 2017. Předmět plnění smlouvy je podrobněji specifikován v příloze č. 1této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje za poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli ujednanou odměnu,
a to za podmínek dále stanovených.

1



ČI. 2 Práva a povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje splnit předmět Smlouvy dle č. 1 odst. 1 s odbornou péči,
řádně a včas v souladu s pokyny a zájmy Objednatele. Na žádost Objednatele bude
Poskytovatel bez zbytečného odkladu podávat Objednateli zprávy ohledně plnění
předmětu této Smlouvy.

2. Poskytovatel je povinen poskytnout plnění na svůj náklad a nebezpečí ve sjednaném
terminu.

3. Poskytovatel odpovídá za své zaměstnance a možné škody jimi způsobené v místě a
době konání prezentace Středočeského kraje v rámci festivalu SOUNDTRACK.

4. Poskytovatel odpovídá za vady poskytnutého plnění po celou dobu trvání prezentace
Středočeského kraje v rámci festivalu SOUNDTRACK. Prokazatelné vady je povinen
bezplatně odstranit v přiměřené lhůtě, tj. bezodkladně. Neodstraní-li je, či nebude-li
to již možné, potom poskytne objednateli přiměřenou slevu z ceny poskytnutého
plnění.

ČI. 3 Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje poskytovat Poskytovateli informace a součinnost nezbytnou
k tomu, aby byl Poskytovatel schopen poskytnout dohodnuté Služby ve lhůtě, která
bude v daném případě ujednána. Zadání úkolů Poskytovatel obdrží prostřednictvím:
Michaela Madarová - odbor Kancelář hejtmanky, jenž bude kontaktní osobou
Objednatele nebo prostřednictvím jiné osoby, kterou v daném případě písemně pověří.

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění sjednaného plnění a požadovat
odstranění zjištěných nedostatků.

3. Objednatel je oprávněn průběžně udělovat Poskytovateli písemné pokyny ke
konkrétním postupům Poskytovatele při plněni Smlouvy.

4. Objednatel neodpovídá za běžné opotřebení přÍs|ušenstvj poskytnutého v rámci plnění
služeb cateringu způsobené jeho obvyklým užívánhn.

ČI. 4 Termín a místo plnění

1. Služby budou poskytovány ve dnech 24. 8. - 26. 8. 2017, vždy od 16.00 do cca 24.00
hod., čÍmž se rozumí doba čistě pro poskytování služeb dle domluvy s objednatelem
{doba potřebná pro přípravu není do tohoto časového rozmezí zahrnuta).

2. Místem plnění je festival SOUNDTRACK ve městě Poděbrady, přesné místo bude
specifikováno objednatelem.

2



ČI. 5 Cena plněni a platební podmínky

1. výše odměny Poskytovatele za Služby cateringu poskytnuté podle článku 2 Smlouvy
(dále jen ,,Odměna") bude činit nejvýše 467 545 KČ bez daně z přidané hodnoty {dále jen
,,DPH"). DPH je stanoveno v zákonné výši. Celková výše Odměny včetně DPH tedy Činí
544 850 Kč.

2. Konečná výše Odměny se bude odvíjet od finální skutečné konzumace nápojů, která
bude vztažena k nápojovým balíčkům dle přílohy č. 1 této smlouvy. Poskytovatel
předloží do 7 dnů od ukončeni plnění předmětu smlouvy Objednateli přehled souhrnu
skutečné konzumace nápojů z předmětné akce k odsouhlasenI. Po tomto odsouhlasenI
Objednavatelem, Poskytovatel v závěrečném vyúčtováni předloží konečnou cenu za
služby cateringu a skutečnou cenu za konzumaci nápojů. výše odměny na celkové služby
cateringu však nepřevýší Celková výše odměny stanovenou v ČI. 5 odst. 1.

3. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (jedná se především o označeni
faktury a její číslo, obchodní firmu/název, sídlo a IČO poskytovatele, předmět smlouvy,
bankovní spojeni, fakturovanou částku bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní
listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura bude označena evidenčním číslem této
smlouvy, které je uvedeno v jejím záhlaví.

4. Zálohová faktura i konečná faktura je splatná dle dohody, nejpozději do 14 dnů po jejím
obdrženi Objednatelem. Povinnost Objednatele zaplatit Odměnu je splněna odepsáním
příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy jiné, než sjednané
v této smlouvě. Platby budou probíhat výhradně v Kč {CZK), rovněž veškeré cenové
údaje na faktuře budou v této měně.

5. Odměny budou uhrazeny bankovním převodem na účet Poskytovatele uvedený ve
faktuře.

6. objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat
nesprávné náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude
obsahovat vůbec. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba
splatnosti počíná běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury objednateli.
Objednatel není v takovém případě v prodlení.

7. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou vtéto
měně.

8. Poskytovatel může vystavit objednateli zálohovou fakturu na maximálně 50 % z částky
sjednaného plnění uvedeného v odst. 1 tohoto článku. zbývající částka bude
poskytovateli uhrazena na základě faktury až po řádném splnění předmětu.

3



ČI. 6 Smluvní pokuta

1. Poskytovatel se zavazuje uhradit objednateli pokutu ve výši 50% z celkové ceny za
služby dle ČI. 5 odst. 1 této smlouvy v případě, že objednateli neposkytne služby
cateringu vterminu podle ČI. 4 nebo v požadovaném stavu dle přílohy č. 1 této
smlouvy. Zaplacená smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody, v případě že
vznikne.

2. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení písemné výzvy kjejí úhradě
poskytovateli, a to na účet objednatele, uvedený shora.

ČI. 7 Závěrečná ustanovení

1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že poskytovatel poruší
některou svou povinnost dle této smlouvy a nápravu nelze očekávat bud' vůbec, nebo
v čase, který by narušil plánovanou účast objednatele na veletrhu.

2. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy.
Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku objednatele na náhradu škody
vzniklé porušením smlouvy poskytovatelem a nároku objednatele na smluvní pokutu
dle ČI. 6 této smlouvy.

3. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy musí být uzavřeny v písemné formě, jinak
jsou neplatné.

4. Tato smlouva je pořízena ve 4 vyhotoveních, z nichž tři obdrží objednatel a jedno
poskytovatel.

5. Smluvní strany tímto zároveň prohlašují, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ svobodně a vážně
a po důkladném seznámení se s jejím textem, s nímž souhlasí, což potvrzuji níže
svými podpisy.

6. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem jejího zveřejněním
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. zveřejnění
provede objednatel.

18-08-2017V Praze, dne

Za objednate

středo
Ing. Roman Šubert

vedoucí Odboru Kancelář hejtmanky

1',8 -08-2017V Praze, dne

g stro Bistro, s.r.o.

jQdrtaÉekspdemjom\"56741
Tel,: +420 607 777 774

Email: info@gastrobistro.cz

4



Příloha č. 1 - Specifikace poskytovaných služeb cateringu

Specifikace poskytovaných služeb cateringu v termínu 24. 8. - 26. 8, 2017 pro cca 500 osob

Občerstvení cena bez DPH cena s DPH

catering celkem na jednu osobu
(občerstvení 480 KČ + nápoj.baliček
216 KČ) 696 Kč 800,50 Kč
catering celkem pro 500 osob 348 000 KČ 400 200 KČ
doprava, mobiliář a inventář, výzdoba 51 345 kč 62 128 kč
personál 14 osob _ 68 200 KČ 82 522 KČ

Náklady celkem pro 500 osob (2 x 200
osob a 1x100 osob) 467 545 Kč 544 850 Kč

5




